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Geçen hafta neler oldu?

● Sanatçı Suavi İstanbul’da Beykoz Belediyesi’nin organize ettiği konserde MHP’li bir
grubun sözlü saldırısına va hakaretlerine uğradı. Sanatçının aynı hafta içerisinde
CHP’li Seydişehir Belediyesi’nin organize ettiği konseri de yine MHP’li grupların
hedef göstermesi üzerine iptal edildi.

● Geçtiğimiz haftalarda Meclis'e başvurup, dokunulmazlığının kaldırılmasını isteyen
AKP Milletvekili ve eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya TBMM’ye
Başkanlığından verilen cevapta “hakkındızda elimize ulaşan bir tezkere yoktur, işlem
yapamayız” denildi.

● Eşi Engin Polat ile birlikte “kara para aklamak” suçlamasıyla yargılanan, hakkında 40
yıl hapis cezası istenen Dilan Polat, tutukluluğunun bir yılı dahi dolmadan tahliye
edildi.

Gazeteci Sinan Aygül’e saldırı

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sinan
Aygül Tatvan Belediyesi’nde lüks telefon
alımıyla ilgili yaptığı haber nedeniyle DEM
Partili Tatvan Belediye Başkanı Mümin
Erol'un sözlü tehditleri ile koruması ve
amcasının oğlu Abdullah Erol'un fiziki
saldırısına uğradığını duyurdu.

Gazeteci Aygül daha önce de AKP’li Tatvan Belediye Başkanının koruması ve yakını
tarafından sokak ortasında saldırıya uğramıştı.

Şair Nevzat Çelik gözaltına alındı

Şair Nevzat Çelik15 Ağustos’ta İzmir’de
başlayan orman yangını için X hesabından
paylaştığı “Canım #izmiryanıyor. Gâvur İzmir
değil, #TürkiyeYanıyor!” sözleri nedeniyle
gözaltına alındı.



Kürtçe müzik dinleyen 3 işçi tutuklandı

Balıkesir 6 Eylül ilçesinde inşaatta çalışan
Özgür İpek, Mehmet Argın ve Cemal Güzel
isimli işçiler “polise mukavemet” ve “örgüt
propagandası” iddiasıyal tutuklandılar.
İşçilerin parkta Kürtçe müzik dinledikleri
sırada “çevredekilerin rahatsız olduğu”

gerekçesiyle kendilerine kimlik soran polisle tartışmaları sonrası darp edilerek gözaltına
alındılar.

4 sayfalık halay iddianamesi kabul edildi

Asker eğlencesinde Kürtçe şarkılar eşliğinde
halay çektikleri için gözaltına alınan Temurşah
Sayan, Yıldırım Kaya ile aynı soruşturmada
tutuklu yargılanan İlhan Kaya, Yasin Tektaş ve
asker olan Berdan Sal hakkında “örgüt
propagandası” iddiasıyla hazırlanan 4 sayfalık
iddianame İstanbul 22’nci Ağır Ceza
Mahkemesi tarafından kabul edildi. Davanın

ilk duruşması 15 Ekim’de görülecek.

Kürtçe şarkıya eşlik etmek gözaltı nedeni

Aralarında Halkların Eşitlik ve Demokrasi
Partisi (DEM Parti) Esenyurt İlçe Eş
Başkanları Rojda Yılmaz ve Abdullah
Arına’nın da olduğu çok sayıda kişi 18
Ağustos’ta partinin organize ettiği futbol
turnuvası açılışında “Beritan” isimli Kürtçe
şarkıya eşlik edip halay çektikleri gerekçesiyle

gözaltına alındılar. Yurttaşlar “örgüt propagandası” yapmakla suçlanıyorlar.
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